
1/2/23, 16:42

1/1

Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Inicia

Fecha
Termina Anotación Radi Certificado Descargar

1
05001-33-33-
026-2020-
00315-00

JUEZ 26
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

UNIDAD ADTIVA
ESPECIAL DE
GESTION Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES-
UGPP

MARIA DEL
CARMEN
ARENAS
MOLINA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/02/2023 07/02/2023

Traslado Art.
110 C.G.P. -
De la solicitud
de nulidad
elevada por la
tercera
vinculada al
proceso

05001333302620200031500  

2
05001-33-33-
026-2022-
00298-00

JUEZ 26
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

GLORIA LUCIA
RENTERIA
MORENO

NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/02/2023 07/02/2023

Traslado de
las
Excepciones -
Presentadas
con la
contestación
de la
demanda

05001333302620220029800  

3
05001-33-33-
026-2022-
00318-00

JUEZ 26
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

MARGARITA
MARÍA
SALDARRIAGA
VILLADA

ESE
METROSALUD

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/02/2023 07/02/2023

Traslado de
las
Excepciones -
Presentadas
por la entidad
demandada

05001333302620220031800  

Juzgados Administrativos de Medellin Juzgado Administrativo 026 Administrativo Oral
TRASLADO DE FECHA: 02/02/2023

https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-026-2020-00315-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-026-2022-00298-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-026-2022-00318-000500133

