Juzgados Administrativos de Medellin Juzgado Administrativo 026 Administrativo Oral TRASLADO DE FECHA: 02/02/2023

Reg	Radicacion	Ponente	Demandante	Demandado	Clase	Fecha Inicia	Fecha Termina	Anotación	Radi	Certificado	Descargar
1	05001-33-33- 026-2020- 00315-00	JUEZ 26 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELLIN	UNIDAD ADTIVA ESPECIAL DE GESTION Y CONTRIBUCIONES PARAFISCALES- UGPP	MARIA DEL CARMEN ARENAS MOLINA	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	02/02/2023	07/02/2023	Traslado Art. 110 C.G.P De la solicitud de nulidad elevada por la tercera vinculada al proceso	050013333302620200031500		
2	05001-33-33- 026-2022- 00298-00	JUEZ 26 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELLIN	GLORIA LUCIA RENTERIA MORENO	NACION- MINISTERIO DE EDUCACION- FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	02/02/2023	07/02/2023	Traslado de las Excepciones - Presentadas con la contestación de la demanda	05001333302620220029800		
3	05001-33-33- 026-2022- 00318-00	JUEZ 26 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELLIN	MARGARITA MARÍA SALDARRIAGA VILLADA	ESE METROSALUD	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	02/02/2023	07/02/2023	Traslado de las Excepciones - Presentadas por la entidad demandada	05001333302620220031800		